

## **РЕСПУБЛИКА КРЫМ** НИЖНЕГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

## РЕШЕНИЕ **62-ой сессии 1-го созыва**

<u>« 24 » мая 2019 г.</u> № 362

пгт.Нижнегорский

О внесении изменений в решение Нижнегорского сельского совета от 25.12.2018г. №316 «О бюджете Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2019год и плановый период 2020 и 2021годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, Законом Республики Крым от 22 декабря 2017года № 447-ЗРК/2017 «О бюджете Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Законом Республики Крым от 28 марта 2019года №581-ЗРК/2019 «О внесении изменений в Закон Республики Крым «О бюджете Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Уставом Нижнегорского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Нижнегорском сельском поселении», Нижнегорский сельский совет

## РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Нижнегорского сельского совета от 25.12.2018 №316 «О бюджете Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
  - 1.1. Пункт 21 решения изложить в новой редакции:
- « 21. Установить, что остатки средств бюджета Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на начало текущего финансового гола:
- в объеме не превышающем остаток средств на счете по учету средств бюджета Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, за исключением остатка средств дорожного фонда Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, могут направляться на покрытие временных кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году».
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно- финансовым вопросам (председатель Пацай С.С.).

- 3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде, расположенном в здании администрации Нижнегорского сельского поселения по адресу: Республика Крым, пгт. Нижнегорский, ул. Школьная, 8а, в сети интернет на официальном сайте Правительства Республики Крым (піјпо.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования», «Нижнегорский район», «Нижнегорское сельское поселение», на сайте администрации Нижнегорского сельского поселения nizhnegorskij.admonline.ru.
  - 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Нижнегорского сельского совета – глава администрации Нижнегорского сельского поселения

А.А.Конохов